



# „Meat Lovers Pub“ renkasi universalų sprendimą restorano valdymui

Mėsos mylėtojams puikiai pažįstamas restoranas „Meat Lovers Pub“, siekdamas lankstesnio ir efektyvesnio veiklos valdymo pasirinko dinamišką restoranų valdymo sistemą AgoHospitality.

## Iššūkis

Vilniaus širdyje – senamiestyje įsikūręs restoranas, garsėjantis firminiais burgeriais, anksčiau išmėgino kitą restoranų valdymo sprendimą. Visgi „Meat Lovers Pub“ poreikis buvo universalus ir lankstus restorano valdymo įrankis. Šį poreikį išpildė AgoHospitality – programa, apimanti visus viešojo maitinimo įstaigos valdymo etapus nuo POS terminalo iki centrinio biuro. Sistema leidžia produktyviai valdyti restorano aptarnaujamas zonas, staliukus, meniu, atsiskaitymus, užsakymus, akcijų ir lojalumo funkcijas.

## Sprendimas

Restorano vadovams patraukliausia pasirodė tai, kad su AgoHospitality kompiuterį galima naudoti tiek restorano programos valdymui, tiek ir naršymui, paprastoms kompiuterio funkcijoms atlikti. Tai ypač aktualu, nes „Meat Lovers Pub“ auditorija yra jaunatviška publika, gausiai besinaudojanti socialiniais tinklais. Tad dabar darbuotojai gali atlikti visas reikalingas restorano operacijas ir bendrauti su savo klientais, pavyzdžiui, Facebook'e, tuo pačiu metu ir naudodami vieną universalų įrankį.

Dar viena itin paranki programos galimybė – įvairių ataskaitų generavimas. AgoHospitality leidžia naudotojui automatizuotai kurti įvairaus pobūdžio ataskaitas pagal poreikį, pavyzdžiui, analizuoti, kiek kokių patiekalų buvo parduota. Be to, atsargų valdymas taip pat integruotas į programą, tai leidžia atsisakyti rankinio darbo, sandėlio apskaitos vedimo kitomis priemonėmis.

## Rezultatas

Restorano valdymo sistema įvilktą į idealiai restoranams pritaiktą šiuolaikinį kompaktišką POS terminalą Partner-Tech SP-800 BZ liečiamu ekranu. Terminalo ekranas yra apsaugotas nuo vandens, kas itin aktualu tokiose padidintos rizikos vietose kaip restoranas.

Restorano valdymo sistemai sėkmingai prigijus ketinama AgoHospitality diegti ir restorane, esančiame Klaipėdoje.



„AgoHospitality funkcionalumas pasirodė patrauklus ir buvo smalsu šį išbandyti. Pagrindinis privalumas – programos kompleksškumas, tai, kad ji yra išsamesnė ir paprasčiau naudojama – intuityvesnis valdymas“, – Meat Lovers Pub vadovas Ignas Nekrošius.

